プレスリリース

平成 30年 6月 25日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事について（お知らせ）

  平成 30 年 6 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会において、役員の
人事が決定し、下記体制のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長  種 田 宏 平

専 務 取 締 役  石 川 雅 志（新任）

常 務 取 締 役  津 城 陽 一（新任）

常 務 取 締 役  岩 元 健二郎

取 締 役         安 藤   孝（新任）

取 締 役         大 山 将 登（新任）

取 締 役        （非常勤） 八 木 正 展

常 任 監 査 役  井 出 信 明（新任）

常 任 監 査 役  宮 原 章 人（新任）

監   査    役 （非常勤） 岩 井 寿 男

監  査  役 （非常勤） 榮 永 光 伸

執 行 役 員 企 画 部 長 二 宮 康 治

執 行 役 員 企画部主任考査役 藤 原 幸 悦

執 行 役 員 コープ事業部長 小 島   孝

なお、専務取締役 𠮷野 伸一、常務取締役 福田 好記、常任監査役 市川 亮

は退任いたしました。在任中のご厚誼に対し厚くお礼申しあげます。

また、常任監査役 安藤 孝は退任し新たに取締役に就任いたしましたととも

に、取締役 井出 信明は退任し新たに常任監査役に就任いたしましたので、併

せてご高承のほどお願い申しあげます。